

## MATERIALE

I.D.: 74129669

Data publicarii 10.10.22 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 1.090,50 RON - 1.090,50 RON

Descriere: 1 120870 Sabloane fructe Set 1,00 14,29 14,29 2,72 2 120871 Sabloane legume Set 1,00 14,29 14,29 2,72 3 122010 Folii protectie - set 100 Set 2,00 14,29 28,57 5,43 4 120020 Galetusa cu bile mari din plastic BUC 1,00 68,91 68,91 13,09 5 120125 Ascutitoare de metal simpla BUC 5,00 0,84 4,20 0,80 6 120149 Lipici solid 20g BUC 30,00 2,94 88,24 16,77 7 122002 Biblioraft rosu - 4 cm BUC 4,00 10,08 40,34 7,66 8 122019 Corector lichid BUC 1,00 1,85 1,85 0,35 9 122029 Mapa carton BUC 5,00 1,68 8,40 1,60 10 122034 Perforator mediu BUC 1,00 18,49 18,49 3,51 11 122036 Capsator BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 12 122039 Capse BUC 2,00 2,52 5,04 0,96 13 122054 Banda adeziva BUC 1,00 1,68 1,68 0,32 14 240372 Castaniete din plastic BUC 2,00 9,24 18,49 3,51 15 460013 Margele opac BUC 1,00 19,33 19,33 3,67 16 550043 Pistol de lipit BUC 1,00 16,81 16,81 3,19 17 800010 Conuri alb-rosu BUC 1,00 29,41 29,41 5,59 18 800028 Cosulet cu legume BUC 1,00 24,37 24,37 4,63 19 122074 Notite adezive pastel BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 20 122112 Ascutitoare cu rezervor BUC 5,00 2,10 10,50 2,00 21 122163 Scubidus BUC 1,00 4,20 4,20 0,80 22 122170 Puzzle forme geometrice BUC 1,00 11,76 11,76 2,23 23 122226 Agrafe colorate BUC 4,00 2,52 10,08 1,92 24 122237 Etichete scolare BUC 1,00 3,36 3,36 0,64 25 410003 Marker permanent negru BUC 1,00 9,24 9,24 1,76 26 241053 Figurine Statia de pompieri BUC 1,00 37,82 37,82 7,19 27 241055 Figurine Politie BUC 1,00 37,82 37,82 7,19 28 122379 Sfoara BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 29 122423 Autocol